
UCHWAŁA NR XVII/111/2016
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 19 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XII/83/2015 Rady Gminy Brodnica z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2016 rok zmienionej:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 2/2016 z dnia 25 stycznia 2016 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 10/2016 z dnia 29 lutego 2016 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 14/2016 z dnia 31 marca 2016 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 26/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XV/99/2016 z dnia 16 maja 2016 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 32/2016 z dnia 25 maja 2016 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XVI/108/2016 z dnia 13 czerwca 2016 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 42/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 47/2016 z dnia 21 lipca 2016 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 55/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  110.481,61 zł do kwoty 20.109.112,12 zł, zmiany 
załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 110.875,78 zł do kwoty 19.495.015,11 zł,

c) w ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 394,17 zł do kwoty 614.097,01 zł,

2) w § 2:

a) w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 714.928,00 zł do kwoty 20.170.069,51 zł, zmiany załącznika 
nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

b) w ust. 1 pkt 1 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 52.170,00 zł do kwoty 18.091.040,81 zł,

c) w ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 767.098,00 zł do kwoty 2.079.028,70 zł, załącznik
nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 60.957,39 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych”;

4) § 4 w ust. 1 zwiększa się kwotę planowanych przychodów o 604.446,39 zł do kwoty 609.257,39 zł, zmiany 
załącznika nr 3 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały,

5) w § 5:

1) w pkt 1 zwiększa się kwotę dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 11.700,00 zł do kwoty 
330.043,00 zł,

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 1



2) w pkt 2 zwiększa się kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 10.000,00 zł
do kwoty 402.526,00 zł, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr  5 do niniejszej 
uchwały,

6) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 14.600,00 zł,

2) celowe w wysokości 102.880,00 zł, z tego:

a) na cele oświatowe w kwocie 66.880,00 zł,

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 36.000,00 zł.”;

7) w załączniku nr 9 pkt 6, pkt 11 i pkt 15 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały,

8) w § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach:

a) w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków
na wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) w planie wydatków majątkowych między paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu, 
z wyjątkiem wydatków majątkowych dotyczących przedsięwzięć zawartych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 6
BeSTia

Plan dochodów budżetu gminy Brodnica na 2016 r.

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XVII/111/2016 z dnia 19 września 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00432 644,32 432 644,32

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 65 522,0065 522,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

19 472,00 0,00 19 472,00

0830 Wpływy z usług 46 000,00 0,00 46 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 123 000,00123 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

123 000,00 0,00 123 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 244 122,32244 122,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

244 122,32 0,00 244 122,32

020 Leśnictwo 0,003 600,00 3 600,00

02095 Pozostała działalność 0,00 3 600,003 600,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 600,00 0,00 3 600,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,0036 150,00 36 150,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 36 150,0036 150,00

0830 Wpływy z usług 36 000,00 0,00 36 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 0,00 150,00

600 Transport i łączność 0,00120 580,18 120 580,18

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 120 580,18120 580,18

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków  
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów  
województw, pozyskane z innych źródeł

120 580,18 0,00 120 580,18

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00281 294,00 281 294,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 281 294,00281 294,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 294,00 0,00 4 294,00

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 6
BeSTia

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

94 000,00 0,00 94 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
użytkowania wieczystego nieruchomości 180 000,00 0,00 180 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 3 000,00

710 Działalność usługowa 0,001 500,00 1 500,00

71095 Pozostała działalność 0,00 1 500,001 500,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00 0,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 0,0049 880,00 49 880,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 45 870,0045 870,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 870,00 0,00 45 870,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 010,004 010,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 756,00 0,00 3 756,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 254,00 0,00 254,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

0,004 780,00 4 780,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 4 780,004 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 780,00 0,00 4 780,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00166 190,00 166 190,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 166 190,00166 190,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków  
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów  
województw, pozyskane z innych źródeł

152 480,00 0,00 152 480,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

13 710,00 0,00 13 710,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

77 574,005 034 619,00 5 112 193,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 2 000,002 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,  
opłacanego w formie karty podatkowej

2 000,00 0,00 2 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

13 574,00 1 379 573,001 365 999,00

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 6
BeSTia

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 952 000,00 0,00 952 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 288 000,00 0,00 288 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00 0,00 70 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 43 000,00 0,00 43 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 899,00 13 574,00 24 473,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 2 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat  
lokalnych od osób fizycznych

64 000,00 1 127 900,001 063 900,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 490 000,00 0,00 490 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 393 000,00 0,00 393 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 400,00 0,00 7 400,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 48 000,00 0,00 48 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9 000,00 0,00 9 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 500,00 0,00 1 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 55 000,00 155 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 9 000,00 21 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 81 689,0081 689,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00 0,00 17 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 60 500,00 0,00 60 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 189,00 0,00 4 189,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 2 521 031,002 521 031,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 441 031,00 0,00 2 441 031,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 80 000,00 0,00 80 000,00

758 Różne rozliczenia 25 679,617 736 141,00 7 761 820,61

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

11 000,00 5 233 661,005 222 661,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 222 661,00 11 000,00 5 233 661,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 2 325 277,002 325 277,00

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 6
BeSTia

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 325 277,00 0,00 2 325 277,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 679,61 84 238,6169 559,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 324,00 0,00 1 324,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 458,00 - 1 531,22 40 926,78

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,  
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 16 605,00 16 605,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych)

24 721,00 - 394,17 24 326,83

8120
Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu  
terytorialnego

1 056,00 0,00 1 056,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 118 644,00118 644,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 118 644,00 0,00 118 644,00

801 Oświata i wychowanie 5 728,00875 297,01 881 025,01

80101 Szkoły podstawowe 5 728,00 36 001,0730 273,07

0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 0,00 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 728,00 5 728,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 123,07 0,00 26 123,07

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 000,00 0,00 4 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 187 948,00187 948,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 127,00 0,00 8 127,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących  
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

60 361,00 0,00 60 361,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00 0,00 18 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80,00 0,00 80,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

101 380,00 0,00 101 380,00

80104 Przedszkola 0,00 489 645,00489 645,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 13 875,00 0,00 13 875,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących  
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 69 500,00 0,00 69 500,00

0830 Wpływy z usług 261 000,00 0,00 261 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 145 220,00 0,00 145 220,00

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 6
BeSTia

80110 Gimnazja 0,00 80,0080,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80,00 0,00 80,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 9 600,009 600,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 600,00 0,00 9 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 157 151,00157 151,00

0830 Wpływy z usług 157 151,00 0,00 157 151,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 599,94599,94

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

599,94 0,00 599,94

852 Pomoc społeczna 0,005 212 237,00 5 212 237,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 435 617,003 435 617,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 435 617,00 0,00 3 435 617,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 1 542 924,001 542 924,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 2 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 535 924,00 0,00 1 535 924,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

5 000,00 0,00 5 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 8 563,008 563,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 403,00 0,00 4 403,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 160,00 0,00 4 160,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

0,00 15 250,0015 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 150,00 0,00 15 150,00

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 6
BeSTia

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 600,003 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 600,00 0,00 3 600,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 54 486,0054 486,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 486,00 0,00 54 486,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 52 166,0052 166,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 52 166,00 0,00 52 166,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 6 480,006 480,00

0830 Wpływy z usług 6 480,00 0,00 6 480,00

85295 Pozostała działalność 0,00 93 151,0093 151,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 845,00 0,00 845,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106,00 0,00 106,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 92 200,00 0,00 92 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0023 718,00 23 718,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 23 718,0023 718,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 718,00 0,00 23 718,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0020 000,00 20 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  
korzystanie ze środowiska 0,00 20 000,0020 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,000,00 1 500,00

92195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 500,00 1 500,00

19 998 630,51 20 109 112,12110 481,61Razem:

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 15
BeSTia

Plan wydatków budżetu gminy Brodnica na 2016 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XVII/111/2016 z dnia 19 września 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00568 035,32 568 035,32

01008 Melioracje wodne 0,00 20 000,0020 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora  
finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 290 293,00290 293,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 411,00 0,00 411,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 0,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 0,00 2 100,00

4260 Zakup energii 9 600,00 0,00 9 600,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 0,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 600,00 0,00 77 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 182,00 0,00 1 182,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

24 000,00 0,00 24 000,00

01030 Izby rolnicze 0,00 13 620,0013 620,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych  
wpływów z podatku rolnego 13 620,00 0,00 13 620,00

01095 Pozostała działalność 0,00 244 122,32244 122,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 341,35 0,00 2 341,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,37 0,00 400,37

4120 Składki na Fundusz Pracy 57,36 0,00 57,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 987,63 0,00 987,63

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 239 335,61 0,00 239 335,61

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,0056 891,00 56 891,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 48 891,0048 891,00

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 15
BeSTia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 715,00 0,00 715,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 176,00 0,00 4 176,00

4260 Zakup energii 44 000,00 0,00 44 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 8 000,008 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

600 Transport i łączność 675 000,00582 270,18 1 257 270,18

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 40 000,0040 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 675 000,00 1 217 270,18542 270,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 0,00 66 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 270,18 675 000,00 1 106 270,18

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00132 500,00 132 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 110 000,00110 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 0,00 73 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 22 500,0022 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 0,00 22 500,00

710 Działalność usługowa 0,0055 000,00 55 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 30 000,0030 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 30 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 25 000,0025 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 0,001 681 605,00 1 681 605,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 45 870,0045 870,00

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 15
BeSTia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 369,00 0,00 38 369,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 561,00 0,00 6 561,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 940,00 0,00 940,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 109 000,00109 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 102 000,00 0,00 102 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 410 097,001 410 097,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00 0,00 4 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 000,00 0,00 873 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 975,00 0,00 70 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 000,00 0,00 155 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000,00 0,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 870,00 0,00 54 870,00

4260 Zakup energii 11 000,00 0,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 0,00 114 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 600,00 0,00 7 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 0,00 21 000,00

4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 0,00 38 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 152,00 0,00 23 152,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00 0,00 13 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 116 638,00116 638,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 950,00 0,00 49 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 500,00 0,00 18 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 341,00 0,00 1 341,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 393,00 0,00 3 393,00

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 15
BeSTia

4120 Składki na Fundusz Pracy 454,00 0,00 454,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 0,00 40 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

0,004 780,00 4 780,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 4 780,004 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 814,00 0,00 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 0,00 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19,00 0,00 19,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 808,00 0,00 3 808,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00244 983,41 244 983,41

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 5 000,005 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 0,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 203 893,41203 893,41

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 35 000,00 0,00 35 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00 0,00 8 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 248,35 - 10 000,00 15 248,35

4260 Zakup energii 29 000,00 0,00 29 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 180,06 0,00 20 180,06

4300 Zakup usług pozostałych 8 050,00 0,00 8 050,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 605,00 0,00 605,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 0,00 9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 210,00 0,00 18 210,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

30 000,00 10 000,00 40 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 90,0090,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 90,00 0,00 90,00

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 15
BeSTia

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 36 000,0036 000,00

4810 Rezerwy 36 000,00 0,00 36 000,00

757 Obsługa długu publicznego 0,0089 000,00 89 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 89 000,0089 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych  
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 89 000,00 0,00 89 000,00

758 Różne rozliczenia - 62 000,0076 600,00 14 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 62 000,00 14 600,0076 600,00

4810 Rezerwy 76 600,00 - 62 000,00 14 600,00

801 Oświata i wychowanie 16 728,008 635 496,01 8 652 224,01

80101 Szkoły podstawowe 16 728,00 4 174 316,774 157 588,77

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty  
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu  
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

185 000,00 0,00 185 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 990,00 0,00 990,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 170 604,00 0,00 170 604,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 507,00 0,00 2 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 258 157,06 0,00 2 258 157,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 281,00 0,00 181 281,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 839,49 0,00 420 839,49

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 481,55 0,00 56 481,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 0,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 972,22 5 000,00 105 972,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 072,45 6 000,00 39 072,45

4260 Zakup energii 81 986,00 0,00 81 986,00

4270 Zakup usług remontowych 10 975,00 5 728,00 16 703,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 299,00 0,00 2 299,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 359,00 0,00 51 359,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 705,00 0,00 7 705,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 0,00 4 100,00

4430 Różne opłaty i składki 4 137,00 0,00 4 137,00

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 15
BeSTia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 758,00 0,00 130 758,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 365,00 0,00 3 365,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 000,00 0,00 434 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 564 359,00564 359,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 0,00 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 000,00 0,00 333 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 050,00 0,00 22 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000,00 0,00 61 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 800,00 0,00 8 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 900,00 0,00 21 900,00

4220 Zakup środków żywności 60 361,00 0,00 60 361,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 865,00 0,00 1 865,00

4260 Zakup energii 1 200,00 0,00 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 024,00 0,00 1 024,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 0,00 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 0,00 150,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego 7 525,00 0,00 7 525,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 274,00 0,00 20 274,00

80104 Przedszkola 0,00 1 144 011,001 144 011,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

76 000,00 0,00 76 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 257,00 0,00 37 257,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585 950,00 0,00 585 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 332,00 0,00 45 332,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 803,00 0,00 112 803,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 772,00 0,00 13 772,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 330,00 0,00 20 330,00

4220 Zakup środków żywności 61 000,00 0,00 61 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 440,00 0,00 2 440,00

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 15
BeSTia

4260 Zakup energii 74 810,00 0,00 74 810,00

4270 Zakup usług remontowych 1 990,00 0,00 1 990,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 045,00 0,00 42 045,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego 27 000,00 0,00 27 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 420,00 0,00 3 420,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 628,00 0,00 2 628,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 934,00 0,00 33 934,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

80110 Gimnazja 0,00 1 562 258,001 562 258,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 000,00 0,00 80 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 330,00 0,00 3 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 997 044,00 0,00 997 044,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 571,00 0,00 79 571,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 0,00 200 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 000,00 0,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 727,00 0,00 19 727,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 63 951,00 0,00 63 951,00

4270 Zakup usług remontowych 3 965,00 0,00 3 965,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 740,00 0,00 1 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 194,00 0,00 12 194,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 835,00 0,00 4 835,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 418,00 0,00 2 418,00

4430 Różne opłaty i składki 3 288,00 0,00 3 288,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 035,00 0,00 60 035,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 160,00 0,00 1 160,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 514 526,00514 526,00

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 15
BeSTia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 463,00 0,00 6 463,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 762,00 0,00 762,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 394,00 0,00 37 394,00

4300 Zakup usług pozostałych 467 120,00 0,00 467 120,00

4430 Różne opłaty i składki 2 787,00 0,00 2 787,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 13 945,0013 945,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 384,00 0,00 1 384,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 650,00 0,00 2 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 852,00 0,00 1 852,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 759,00 0,00 7 759,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 273 029,00273 029,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 0,00 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 039,00 0,00 92 039,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 918,00 0,00 6 918,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 035,00 0,00 17 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 986,00 0,00 1 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 970,00 0,00 5 970,00

4220 Zakup środków żywności 144 461,00 0,00 144 461,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 0,00 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 830,00 0,00 3 830,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 70 665,0070 665,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 997,00 0,00 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 743,00 0,00 50 743,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 950,00 0,00 2 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 167,00 0,00 9 167,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 018,00 0,00 1 018,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470,00 0,00 470,00

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 15
BeSTia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60,00 0,00 60,00

4260 Zakup energii 1 790,00 0,00 1 790,00

4270 Zakup usług remontowych 48,00 0,00 48,00

4300 Zakup usług pozostałych 955,00 0,00 955,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 80,00 0,00 80,00

4430 Różne opłaty i składki 60,00 0,00 60,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 327,00 0,00 2 327,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 212 934,24212 934,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 072,00 0,00 4 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 160,00 0,00 155 160,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 706,00 0,00 3 706,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 414,30 0,00 29 414,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 707,00 0,00 3 707,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 241,94 0,00 6 241,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 812,00 0,00 2 812,00

4260 Zakup energii 2 999,00 0,00 2 999,00

4270 Zakup usług remontowych 204,00 0,00 204,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 69,00 0,00 69,00

4300 Zakup usług pozostałych 757,00 0,00 757,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 241,00 0,00 241,00

4410 Podróże służbowe krajowe 112,00 0,00 112,00

4430 Różne opłaty i składki 141,00 0,00 141,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 258,00 0,00 3 258,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 40,00 0,00 40,00

80195 Pozostała działalność 0,00 122 180,00122 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 15
BeSTia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 700,00 0,00 49 700,00

4810 Rezerwy 66 880,00 0,00 66 880,00

851 Ochrona zdrowia 0,0060 500,00 60 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 5 000,005 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 55 500,0055 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 0,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 0,00 16 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 0,006 102 201,00 6 102 201,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 98 160,0098 160,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego 98 160,00 0,00 98 160,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 95 155,0095 155,00

3110 Świadczenia społeczne 95 155,00 0,00 95 155,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 620,00620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 370,00 0,00 370,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 37 473,0037 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 876,00 0,00 24 876,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 560,00 0,00 1 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 775,00 0,00 4 775,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 648,00 0,00 648,00

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 15
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,00 0,00 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 738,00 0,00 738,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 272,00 0,00 2 272,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 740,00 0,00 740,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 435 617,003 435 617,00

3110 Świadczenia społeczne 3 368 253,00 0,00 3 368 253,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 496,00 0,00 42 496,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 676,00 0,00 7 676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 042,00 0,00 1 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 168,00 0,00 10 168,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 369,00 0,00 4 369,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 0,00 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 0,00 547,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 716,00 0,00 716,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 1 537 924,001 537 924,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

1 995,00 0,00 1 995,00

3110 Świadczenia społeczne 1 466 239,00 0,00 1 466 239,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 153,00 0,00 25 153,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 672,00 0,00 2 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 633,00 0,00 35 633,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 652,00 0,00 652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 517,00 0,00 517,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 012,00 0,00 3 012,00

4410 Podróże służbowe krajowe 88,00 0,00 88,00

4430 Różne opłaty i składki 264,00 0,00 264,00

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 15
BeSTia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej  
wysokości

5,00 0,00 5,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 10 065,0010 065,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 065,00 0,00 10 065,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe 0,00 92 010,0092 010,00

3110 Świadczenia społeczne 92 010,00 0,00 92 010,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 174 230,00174 230,00

3110 Świadczenia społeczne 174 160,00 0,00 174 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 70,00 0,00 70,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 75 277,0075 277,00

3110 Świadczenia społeczne 75 277,00 0,00 75 277,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 225 071,00225 071,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 0,00 160 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 650,00 0,00 11 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 0,00 30 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 067,00 0,00 4 067,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 650,00 0,00 3 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 720,00 0,00 4 720,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 634,00 0,00 4 634,00

4430 Różne opłaty i składki 264,00 0,00 264,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 0,00 4 376,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 110,00 0,00 1 110,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 67 536,0067 536,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

67 536,00 0,00 67 536,00

85295 Pozostała działalność 0,00 253 063,00253 063,00

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 12



Strona 13 z 15
BeSTia

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

507,00 0,00 507,00

3110 Świadczenia społeczne 252 200,00 0,00 252 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106,00 0,00 106,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 0,00 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0043 718,00 43 718,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 43 718,0043 718,00

3240 Stypendia dla uczniów 43 718,00 0,00 43 718,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 366,55533 684,95 535 051,50

90002 Gospodarka odpadami 0,00 14 900,0014 900,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

5 000,00 0,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 900,00 0,00 9 900,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 93,00 16 506,9016 599,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,00 0,00 143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 0,00 21,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 536,00 0,00 3 536,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 899,90 0,00 10 899,90

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 93,00 907,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 56 000,0041 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 0,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 0,00 29 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 15
BeSTia

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 33 343,0033 343,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

24 853,00 0,00 24 853,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

8 490,00 0,00 8 490,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 299 609,00299 609,00

4260 Zakup energii 147 809,00 0,00 147 809,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 0,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 300,00 0,00 61 300,00

90095 Pozostała działalność - 13 540,45 114 692,60128 233,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 124,05 - 3 440,45 29 683,60

4260 Zakup energii 2 100,00 0,00 2 100,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 509,00 0,00 37 509,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 - 100,00 25 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 88 833,45450 258,13 539 091,58

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 3 500,003 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75 633,45 290 948,26215 314,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 098,16 3 435,45 16 533,61

4260 Zakup energii 39 200,00 0,00 39 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 429,86 0,00 8 429,86

4430 Różne opłaty i składki 1 716,00 0,00 1 716,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 870,79 57 198,00 159 068,79

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

92116 Biblioteki 11 700,00 215 700,00204 000,00

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 14



Strona 15 z 15
BeSTia

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 204 000,00 11 700,00 215 700,00

92195 Pozostała działalność 1 500,00 28 943,3227 443,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 0,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 454,26 0,00 4 454,26

4300 Zakup usług pozostałych 22 639,06 1 500,00 24 139,06

926 Kultura fizyczna - 5 000,00137 618,51 132 618,51

92601 Obiekty sportowe 0,00 61 130,1061 130,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 147,20 0,00 3 147,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 450,90 0,00 450,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 400,00 0,00 18 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 16 000,00 0,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 0,00 21 000,00

4430 Różne opłaty i składki 132,00 0,00 132,00

92695 Pozostała działalność - 5 000,00 71 488,4176 488,41

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 - 1 000,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 0,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 398,68 - 4 000,00 5 398,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 289,73 0,00 27 289,73

19 455 141,51 20 170 069,51714 928,00Razem:

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 15



Strona 1 z 2

Wydatki majątkowe gminy Brodnica w 2016 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XVII/111/2016 z dnia 19 września 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 124 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 124 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja lokalnych przepompowni ścieków w Szołdrach i Jaszkowie 40 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Piotrowie 20 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej Gminy Brodnica 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

24 000,00

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie budowy przydomowych  
oczyszczalnia ścieków  24 000,00

600 Transport i łączność 1 106 270,18

60016 Drogi publiczne gminne 1 106 270,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 106 270,18

Budowa drogi na terenie osiedla domków jednorodzinnych w Żabnie wraz  
z odwodnieniem  260 000,00

Budowa drogi publicznej (gminnej) wraz z urządzeniami budowlanymi w  
miejscowości Grzybno na terenie działek nr ewid. 83, 22/3, 22/19, 22/30  
205/1, obręb Grzybno  

330 000,00

Budowa sieci dróg na terenie Osiedla Słowiańskiego w Manieczkach wraz  
z odwodnieniem

235 000,00

Doprowadzenie do właściwego stanu technicznego drogi gminnej dz. nr  
ew. 1/1 w miejscowości Chaławy 134 270,18

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych Jaszkowo,  
Tworzykowo, Iłówiec Wielki 143 000,00

Ułożenie z kostki brukowej 2 progów zwalniających w Jaszkowie FS 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 210,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 58 210,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 210,00

Zakup defibrylatora dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brodnicy 7 110,00

Zakup kamery termowizyjnej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żabnie 6 600,00

Zakup klimatyzatora do pomieszczenia przy sali wiejskiej w budynku OSP  
w Grzybnie FS 4 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

40 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy pomieszczenia dla  
Ochotniczej Straży Pożarnej w Manieczkach

30 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy strażnicy w Szołdrach 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 434 000,00

80101 Szkoły podstawowe 434 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Brodnicy 434 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 190,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup sprzętu ogrodniczego dla sołectwa Manieczki, Boreczek FS 15 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 8 490,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

8 490,00

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja celowa na inwestycje realizowane na podstawie porozumienia z  
Gminą Śrem - schronisko dla zwierząt w Gaju 8 490,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 61 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 300,00

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniem na budowę  
oświetlenia drogowego w Manieczkach  5 500,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę oświetlenia  
drogowego w m. Brodnica 5 300,00

Opracowanie projektu oświetlenia drogowego w m.Szołdry 5 500,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Górka 25 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Piotrowo 20 000,00

90095 Pozostała działalność 25 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 400,00

Altana na placu zabaw w Piotrowie FS 5 400,00

Budowa placu zabaw w Chaławach 12 000,00

Doposażenie placu zabaw w karuzelę FS Przylepki 3 900,00

Zakup karuzeli Fido FS Szołdry, Rogaczewo 4 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 219 068,79

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 219 068,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 068,79

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy świetlicy wiejskiej w  
Ogieniowie  

10 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej w Iłówcu FS 19 200,00

Modernizacja ogrzewania w świetlicy wiejskiej w Grabianowie 10 000,00

Ocieplenie świetlicy wiejskiej w Grabianowie FS 15 169,53

Roboty przygotowawcze w ramach zadania: "Zmiana sposobu  
użytkowania istniejącego budynku Policji na potrzeby sołectwa Brodnica  
oraz dobudowa wieży z garażem i salą przyjęć z zapleczem na potrzeby  
straży i sołectwa Brodnica"  

91 368,21

Rozpoczęcie budowy sanitariatu przy sali wiejskiej w Chaławach FS 0,00

Ułożenie kostki pozbruku przy świetlicy w Ogieniowie FS 0,00

Utwardzenie 100 m2 placu kostką brukową za świetlicą wiejską w Iłówcu  
Wielkim FS

7 500,00

Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Górka FS 5 831,05

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zakup działki w Jaszkowie na potrzeby budowy świetlicy wiejskiej 60 000,00

926 Kultura fizyczna 27 289,73

92695 Pozostała działalność 27 289,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 289,73

Altana na boisku w Chaławach FS 5 400,00

Zakup siłowni fitness FS Szołdry, Rogaczewo 5 650,00

Zakup siłowni plenerowej (przyrządy do ćwiczeń na dworze) FS Sulejewo,  
Sulejewo Folwark 10 800,71

Zakup siłowni zewnętrznej w Jaszkowie FS 5 439,02

2 079 028,70Razem

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  do Uchwały   
Rady Gminy Brodnica                      
Nr XVII/111/2016 
z dnia 19 września 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 
 

       Plan  Zmiana planu     Plan po 
                   zmianach 
Przychody ogółem:      4.811,00 zł   604.446,39 zł    609.257,39 zł                 
 

1. § 950 Wolne środki, o których mowa  
w art. 217 ust. 6 pkt 6 ustawy                     -          604.446,39 zł    604.446,39 zł  

2. § 951 Przychody ze spłat pożyczek   
i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych            4.811,00 zł  -     4.811,00 zł         
 

Rozchody ogółem:     548.300,00 zł      - 548.300,00 zł 
 

1. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych 
      pożyczek i kredytów     548.300,00 zł            - 548.300,00 zł 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  5 do Uchwały 
Rady Gminy Brodnica 
Nr XVII/111/2016 
z dnia 19 września 2016 r. 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Brodnica w 2016 r. 
 
 Dotacje Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
Dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

I Celowe 114.343,00 zł 217.526,00 zł 
1. Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola 
§ 2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

76.000,00 zł 
76.000,00 zł 

 
 
 
 

76.000,00 zł 

 

2. Dz. 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt 
§ 2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
§ 6610 Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

33.343,00 zł 
 

33.343,00 zł 
 
 
 

24.853,00 zł 
           
 
 
 

8.490,00 zł 

 

3. Dz. 900 Gospodarka komunalna              i 
ochrona środowiska 
Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 
§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
5.000,00 zł 
5.000,00 zł 

 
 
 

 
5.000,00 zł 

 

4. Dz. 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze             
i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 67.536,00 zł 
 

67.536,00 zł 
 
 

67.536,00 zł 
5. 010 Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdz. 01008 Melioracje wodne  
§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 

 20.000,00 zł 
20.000,00 zł 

 
 
 

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 1



jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 
20.000,00 zł 

6. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdz.01010 Infrastruktura  
wodociągowa i sanitacyjna wsi 
§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

 24.000,00 zł 
 

24.000,00 zł 
 
 
 
 
 

24.000,00 zł 
7.  Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

  
75.000,00 zł 
75.000,00 zł 

 
 
 

35.000,00 zł 
 
 
 

 
40.000,00 zł 

8. Dz. 926 Kultura fizyczna 
Rozdz. 92695 Pozostała działalność 
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 30.000,00 zł 
30.000,00 zł 

 
 

30.000,00 zł 
9. Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 990,00 zł 
990,00 zł 

 
 

990,00 zł 
II Podmiotowe 215.700,00 zł 185.000,00 zł 
1. Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

 185.000,00 zł 
185.000,00 zł 

 
 
 
 

185.000,00 zł 
2. Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
Rozdz. 92116 Biblioteki 
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji kultury 

215.700,00 zł 
215.700,00 zł 

 
 

215.700,00 zł 

 

 Razem 330.043,00 zł 402.526,00 zł 
 

 

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały   
Rady Gminy Brodnica 
Nr XVII/111/2016  
z dnia 19 września 2016 r. 

 
„ 

6. Manieczki, 
Boreczek 

 
- centrum integracji wsi (kontynuacja programu 
„Pięknieje nasza wieś” ) 
- zakup sprzętu ogrodniczego dla sołectwa Manieczki, 
Boreczek 

30.339,06 
 

15.339,06 
    

 15.000,00 

 
 

92195 § 4300 
 

90004 § 6060 
11. Sucharzewo, 

Ogieniowo 
 
- remont schodów przy świetlicy wiejskiej w 
Ogieniowie 
- doposażenie świetlicy wiejskiej w Ogieniowie 
- zakup kuchni gazowej do świetlicy wiejskiej w 
Ogieniowie 

9.435,45 
 

5.000,00 
3.435,45 

 
1.000,00 

 
 

92109 § 4270 
92109 § 4210 

 
92109 § 4210 

15. Przylepki  
- doposażenie placu zabaw w karuzelę i bujaki 
 
- zakup piaskownicy 
- konserwacja i renowacja placu zabaw 
- naprawa sprzętu sołeckiego 
- utwardzenie wejścia na placu zabaw   

9.435,00 
3.900,00 
2.700,00 

199,75 
492,65 
907,00 

1.235,60 

 
90095 § 6050 
90095 § 4210 
90095 § 4210 
90095 § 4210 
90003 § 4270 
90095 § 4210 

            „ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: EE570B18-FCB9-443D-A26D-983145C7947A. Podpisany Strona 1




